
RF1

RF3 Riserve e fondi distribuiti nel corso dell’esercizio, al netto di L.

RF7 bis

Riserve e fondi formati con utili o proventi conseguiti a partire dal-
l’esercizio in corso al 1° dicembre 1983 (1° gennaio 1988 per gli
enti commerciali di cui all’art. 87, comma 1, lettera b) assoggettati
ad IRPEG ad aliquota ordinaria

.000

Saldo iniziale

.000RF4 di cui soggetti a maggiorazione nella misura di 9/16

RF5
RF6

di cui soggetti a maggiorazione nella misura del 15%

.000

.000

TOTALE DELLA MAGGIORAZIONE DI CONGUAGLIO (da riportare nel rigo RG30 del Mod. 760/RG) .000

RF7

Riserve e fondi formati direttamente o indirettamente con i dividen-
di distribuiti a partire dal 1° gennaio 1992, da società figlie resi-
denti in Paesi dell’UE di cui all’art. 96-bis

Riserve  e fondi già esistenti alla fine dell’ultimo esercizio chiuso prima del 1° dicembre 1983
(1° gennaio 1988 per gli enti commerciali di cui all’art. 87, comma 1, lettera b) o formati con
utili o proventi dell’esercizio stesso, esclusi quelli di cui ai righi RF10 e RF11

RF8
Riserve e fondi formati con utili o proventi conseguiti a partire dall’esercizio in corso al
1° dicembre 1983 (1° gennaio 1988 per gli enti commerciali di cui all’art. 87, comma
1, lettera b) non assoggettati ad IRPEG, esclusi quelli di cui ai righi RF10 e  RF11

Riserve e fondi che in caso di distribuzione concorrono a formare il
reddito imponibile della società o dell’ente, indipendentemente dal
periodo di formazione.

RF9

RF10

.000

RF13 Riserve e fondi soggetti ad imposta sostitutiva nella misura del 5,6% (saldo finale rigo RF8)

SEZ. III
Calcolo dell’imposta
sostitutiva

.000
1

.000

IMPOSTA SOSTITUTIVA

.000
2

.000
2

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000
3

IMP0RTO

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

1

.000

RF14 Riserve e fondi soggetti ad imposta sostitutiva nella misura del 2,2% (saldo finale rigo RF9) .000

.000
1

RF15 TOTALE (Somma dei righi RF13 e RF14) .000

.000

RF16

RF17

PRIMA RATA VERSATA (9% del rigo RF15)
SEZ. IV
Determinazione degli
ammontari iniziali
delle imposte di cui 
all’art. 105, comma 1, 
lett. a) e b), del Tuir

SEZ. V
Incrementi e decrementi
degli ammontari iniziali
delle imposte di cui
all’art. 105, comma 1,
lett. a) e b), del Tuir

Riserve e fondi di rigo RF7, campo 6

.000

.000

.000

RF18
RF19
RF20
RF21
RF22
RF23
RF24

Riserve e fondi di rigo RF7-bis, campo 6

Riserve e fondi ex art. 8 c. 1, L. 408/90

Riserve e fondi ex art. 22, c. 4, D.L. 41/95

Riserve e fondi di rigo RF13, campo 1

Riserve e fondi di rigo RF14, campo 1

Franchigia di rigo RF12, campo 6

Saldo iniziale

%

56,25

25

25

5,6

2,2

5,625

49,84

55,24

%
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Sez. I
Calcolo della
maggiorazione
di conguaglio

per dividendi assegnati alle

azioni di risparmio al portatore

Sez. II
Riserve e fondi

1 2

.000

Decrementi per distr.4

.000

Incrementi deliberati2

.000

Altri decrementi5

.000

Saldo finale6

.000

Altri incrementi3

.000

.000
5

.000
3

.000
6

.000
1

.000
4

.000
2

.000

.000
3

.000
6

.000
1

.000
4

.000
2

.000
5

.000
3

.000
6

.000
1

.000
4

.000
2

.000
5

.000
3

.000
6

Riserve e fondi che in caso di distribuzione non concorrono a for-
mare il reddito imponibile dei soci o partecipanti, indipendente-
mente dal periodo di formazione

RF11 .000

.000
4

.000
2

.000

.000

5

.000

.000
6

Franchigia non utilizzata nell’esercizioRF12 .000
1

5

.000
3

.000
6

AMMONTARE

56,25

RF25 Distribuzione dell’utile

RF26 Proventi agevolati

RF27 Imposte d’esercizio

RF28 Versamenti integrativi

RF29 Perdite pregresse

RF30
RF31
RF32
RF33
RF34

Distribuzione di riserve
e fondi

IMP0RTO
65

DATA %

58,73

58,73

37

58,73

58,73

58,73

58,73

OPZIONI
4

.000
3

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

21
.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

Saldo finale

IMPOSTE DI CUI ALL’ART.
105, COMMA 1, LETT. a)

IMPOSTE DI CUI ALL’ART.
105, COMMA 1, LETTERE a)

IMPOSTE DI CUI ALL’ART.
105, COMMA 1, LETT. b)

IMPOSTE DI CUI ALL’ART.
105, COMMA 1, LETTERE b)

CODICE FISCALE

1

2

4

5

1 3

1

076


